
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
Referente del procedimento: Patrizia Di Pietrantonio: Tel. 0744-498255 – mail: usp.tr@istruzione.it; patrizia.dipietrantonio@istruzione.it  

 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO l’ipotesi di CCNI del 21 giugno 2017 concernente le utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed Ata per l’a.s. 2017/18; 

VISTA  la nota prot. n.4834 del 07 agosto 2017 con la quale questo Ufficio comunicava le modalità 

per il conferimento degli incarichi per il profilo di DSGA; 

ESAMINATE le domande pervenute; 

 

 

DECRETA 

 

 

Sono pubblicati i sotto indicati elenchi relativi alle utilizzazioni per posti di Direttore dei Servizi Generali e 

Amministrativi per l’a.s. 2017/18: 

 

 

I° Elenco 

 

N. Cognome e nome Anzianità 

nel profilo 

DSGA 

Laurea 

specifica 

Seconda 

posiz. 

Econ. 

Punti. Prec. Conf. Grad.Mob. 

Prof. Area 

D 

1 Angeli Giorgio m. 99 Si Si 297  Si Si 

2 Petrini Lorella m. 58 Si Si 174  Si  

 

 

II° Elenco 

  

N. Cognome e nome Anzianità 

nel profilo 

DSGA 

Laurea 

specifica 

Seconda 

posiz. econ. 

Punti. Prec. Conf. Grad.Mob. 

Prof. Area 

D 

3 Meloni Stefania m. 106 No No 318  Si  

4 Fancelli Tiziana m. 53 No No 159  Si  

6 Benedetti Guido m.24 No No 72  No  

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005144.28-08-2017

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
Referente del procedimento: Patrizia Di Pietrantonio: Tel. 0744-498255 – mail: usp.tr@istruzione.it; patrizia.dipietrantonio@istruzione.it  

 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 

Eventuali reclami avverso il presente provvedimento dovranno pervenire entro il 29 agosto 2017 ai seguenti 

indirizzi e-mail: 

 patrizia.dipietrantonio@istruzione.it, sandro.benedetti.tr@istruzione.it. 

 

 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

Roberto Santagata 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Al sito web 

Ai Dirigenti della Provincia di Terni 

 

 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it
mailto:patrizia.dipietrantonio@istruzione.it
mailto:sandro.benedetti.tr@istruzione.it

